
 
Uchwała Nr 187/2020 

Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 
z dnia 13 październik 2020 roku 

      
w sprawie :  zmian w budżecie na 2020 rok.      
      
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2020 roku poz. 920) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku poz. 869 ze zm.) art. 15zo pkt 1 w zw. z art.15 
zn pkt 1 i 2 ustawy z dnia 02 marca 2020 r o szczególnych rozwiązaniach związanych z 
zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2020 roku poz.374 ze zm.)oraz § 14 pkt 3 Uchwały 
Budżetowej na rok 2020 Powiatu Wałbrzyskiego Nr X/63/2019 z dnia 16 grudnia 2019 roku  
             
Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uchwala co następuje :      
§1. Zwiększa  się  planowane  dochody  budżetowe  o  kwotę  3.625,00 zł   zgodnie                                         
z Załącznikiem  Nr 1 do niniejszej Uchwały.           
      
§2. Zwiększa  się  planowane  wydatki  budżetowe  o  kwotę  3.625,00 zł   zgodnie                                             
z Załącznikiem  Nr 2 do niniejszej Uchwały.                
      
§3. Zmienia się treść Załącznika Nr 4 do Uchwały Nr X/63/2019 z dnia 16 grudnia 2019 roku Rady 
Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie budżetu powiatu na 2020 rok "Plan wydatków majątkowych na 2020 
rok", który otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 3 do niniejszej Uchwały.    
  
§4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi :      
      
Planowane dochody ogółem    55 659 076,74 zł  
Planowane dochody bieżące    52 535 359,74 zł  
Planowane dochody majątkowe   3 123 717,00 zł  
Planowane wydatki ogółem    61 567 436,71 zł  
Planowane wydatki bieżące    52 406 896,71 zł  
Planowane wydatki majątkowe   9 160 540,00 zł  
Planowany deficyt                         -5 908 359,97  zł  
         
      
§5. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu.     
      
§6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      
 

 
Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu: 

Mirosław Potapowicz     

Bogusław Uchmanowicz            

        Marek Masiuk 



U Z A S A D N I E N I E 

 

Do Uchwały  Nr 187/2020  z dnia 13 października 2020 roku  Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

w sprawie zmian w budżecie na 2020 rok. 
 

I. Zwiększenia dochodów 
o kwotę :                                                     3.625 zł           
w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
      przeciwpożarowa           
• Na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111. 
354.2020.MK z dnia 07 października 2020 r. zwiększa się dochody 
Powiatu z przeznaczeniem na sfinansowanie zadań związanych 
ze zwalczaniem zakażenia, zapobieganiem rozprzestrzenianiu się, 
profilaktyką oraz zwalczaniem skutków choroby zakaźnej wywołanej 
wirusem SARS-CoV-2, zwanej "COVID-19". 
 

II. Zwiększenia wydatków 
o kwotę :                                 3.625 zł                                   

w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
      przeciwpożarowa           
• Na podstawie wniosku złożonego przez Głównego Specjalistę 
zwiększa się plan finansowy Starostwa z przeznaczeniem na 
refundację poniesionych kosztów związanych z realizacją 
polecenia Wojewody Dolnośląskiego z dnia 09 marca 2020 r. 
polegającego na przygotowaniu miejsc kwarantanny dla minimum 
50 osób w powiecie, związanych ze zwalczaniem zakażenia, 
zapobieganiem rozprzestrzenianiu się, profilaktyką oraz zwalczaniem 
skutków choroby zakaźnej wywołanej wirusem SARS-CoV-2, 
zwanej "COVID-19". 
 

III. Zmniejszenia wydatków 

o kwotę:                          1 zł 
w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona               
     przeciwpożarowa 

• Na podstawie wniosku złożonego przez Głównego Specjalistę               
dokonuje się zmniejszenia w planie finansowym Starostwa 
na zadaniach bieżących w celu zabezpieczenia środków finansowych 

na zakup sprzętu hydraulicznego Holmatro służącego do realizacji 
zadań z zakresu ratownictwa technicznego i drogowego. 

IV. Przeniesienia wydatków bieżących 

w dziale 750 – Administracja publiczna      20.000 zł 

• Na podstawie wniosku złożonego przez Naczelnika Wydziału        500 zł 
Obsługi i Spraw Obywatelskich dokonuje się przeniesień między 
paragrafami w planie finansowym Starostwa w związku 

z koniecznością zabezpieczenia środków finansowych 

na badania lekarskie pracowników. 
• Na podstawie wniosku złożonego przez Naczelnika Wydziału        15.000 zł  
Obsługi Spraw Obywatelskich dokonuje się przeniesień między 



paragrafami w planie finansowym Starostwa w związku 

z realizacją bieżących zadań. 
w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona          12.000 zł 
     przeciwpożarowa 

• Na podstawie wniosku złożonego przez Głównego Specjalistę    
dokonuje się przeniesień między paragrafami w planie finansowym 
Starostwa w celu zabezpieczenia środków finansowych na zakup 

środków ochrony osobistej w celu zapobiegania, przeciwdziałania, 
zwalczania COVID - 19. 
w dziale 855 – Rodzina              2.558 zł 
• Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora Powiatowego          
Centrum Pomocy Rodzinie dokonuje się przeniesień między 
rozdziałami i paragrafami w planie finansowym jednostki 
z przeznaczeniem na realizację programów Dobry Start 300+ 

oraz programu 500+. 

V. Zmiany w wydatkach majątkowych 

              
w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona       1 zł 
      przeciwpożarowa 
 
 Zwiększa się plan finansowy Starostwa na zadaniu inwestycyjnym 

pn.: „Zakup sprzętu hydraulicznego Holmatro służącego do realizacji 

zadań z zakresu ratownictwa technicznego i drogowego dla Komendy 

 Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Wałbrzychu”. 

 
 
Szczegółowe zestawienie zmian przedstawia Załącznik Nr 1 i 2 do Uchwały. 
 
 
 
 
 
 

                  STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 
 


